

分项价格表

项目名称：西和县石堡镇治安监控建设项目

项目编号：250001JH621225055

金额单位：人民币 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价
1	双摄双云台摄像机	大华	DH-PTZ-4X404/2-HNF-GAZJ-D3EKV-0832	台	8	7183.00	57464.00
2	400万融智能细节云台 mini 星舰双光双摄网络摄像机	大华	DH-IPC-MFW8449XS-ZRL-4E2	台	18	5800.00	104400.00
3	400万全智能暖光变焦天镜护罩一体机网络摄像机	大华	DH-IPC-HFS8449G-ZMVS-LED	台	6	5680.00	34080.00
4	AR 球型鹰眼	海康威视	iDS-2PT9A144BX-D(C7F2)(T5)	台	1	43450.00	43450.00
5	AR 高点场景数	海康威视	AR 实景展示	台	1	25000.00	25000.00
6	本级视频接入	海康威视	视频接入通道 PVIA	路	100	100.00	10000.00
7	抱杆箱	康道	规格:尺寸≥480mm(宽)×579mm(高)×215mm(深);含双路220V防雷,双路空气开关≥1个,单路空气开关≥1个,三芯、二芯插座≥1个;防护等级≥IP55,保护内部设备不受外界恶劣环境的干扰;	套	20	1500.00	30000.00
8	监控横杆支架	康道	规格:长度0.5m,采用钢铁材质制成,加厚加固,抗氧化喷漆处理,杆端端部焊接2个底座支架用于摄像机安装。	套	2	225.00	450.00
9	监控横杆支架	康道	规格:长度1m,采用钢铁材质制成,加厚加固,抗氧化喷漆处理,杆端端部焊接2个底座支架用于摄像机安装。	套	2	228.00	456.00

10	监控横杆支架	康道	规格:长度 3.5m, 采用钢铁材质制成, 加厚加固, 抗氧化喷漆处理, 杆端端部焊接 2 个底座支架用于摄像机安装。	套	1	500.00	500.00
11	杆件移位安装	康道	拆除城区旧杆, 安装至新建设点位。	套	5	4000.00	20000.00
12	混凝土立杆基础	康道	1. 规格及型号: 规格: 1000mm*1000m*1500mm, C30 商品混凝土支模浇筑 2. 包含模板	基	5	1500.00	7500.00
13	网线	安普普天	规格: 六类室外非屏蔽双绞线	m	400	3.5	1400.00
14	电源线	天津金川	规格: RVV3*1	m	400	4.00	1600.00
15	总电源线架设	天津金川	规格: RVV3*1.5 架空线路。	m	1300	10.00	13000.00
16	电缆保护管	长城塑料	规格及型号: PE50	m	200	17.00	3400.00
17	电缆保护管土方开挖及回填	康道	三类土、人工开挖及回填	m	200	175.00	35000.00
18	信息系统集成	康道	设备拆卸、运输、安装、调试、平台接入、辅材: 胶布、水晶头、插线板、管卡、	批	1	75000.00	75000.00
磋商总报价			(大写) 人民币: 肆拾陆万贰仟柒佰元整 (小写): ¥ 462700.00 元				

供应商名称(盖公章): 康道建设发展有限公司



法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章):



日期: 2024 年 05 月 30 日

注: 1、应按照“磋商须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的, 以单价金额计算结果为准。